b) cu toate acele documente de concurs, cari sunt indicate mai sus sub lit. c) — f).

Se observă, că ajutoarele puse în prospect prin acest concurs se vor acorda numai pentru durata anului școlar 1919—1920, și că acordarea nu învoalvă nici un angajament pentru viitor.

Arad, șed. cons. 30 Oct. (12 nov.) 1919.

Consistorul ort. rom. din Arad.

—□— 3—3

Pentru deplinirea stațiunii învățătoarești dela școala confesională gr. or. rom. din Răpsig, protopresbiteratul lenopolei se escrie concurs cu termen de 30 zile, dela prima publicare în foaia „Biserica și Școala”.

Venitele sunt: a.)

În conțelegere cu: Ioan Georgia m. p. protopresbiter, insp. de școale conf.

—□— 3—3

## Duplicat.

Aron Aslău, născut la 10 Nov. 1894, în comuna Bulzești, județul Huniedoara, perzându-și testimoniul de pe clasa IV-a ped., liberată la 9/22 Maiu 1917 sub Nr. 229, i-s'a extradat cu datul de 25 Nov. (8 Dec.) 1919, Nr. 121 P. 1919/20 duplicat, prin ce originalul se declară de anulat.

Direcțiunea institutului ped. teol. gr. or. român din Arad.

Cenzurat: Dr. Gh.